Избирательная комиссия
внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское

(ИКМО Константиновское)

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, лит. А, пом. 16Н, тел./факс 300-48-78

E-mail: ikmo41@mail.ru
ОГРН 1047813005261  ИНН/КПП 7807033649/780701001

07 августа 2019 г.  № 13 – 1

РЕШЕНИЕ

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское шестого созыва по

многомандатному избирательному округу № 2 Даниловой Виктории Анатольевны

На основании письменного личного заявления Даниловой Виктории Анатольевны,

зарегистрированной кандидатом на выборах в депутаты Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

округа Константиновское шестого созыва по многомандатному избирательному округу

№ 2 о снятии своей кандидатуры, поступившего в избирательную комиссию

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

округа Константиновское, руководствуясь пунктом 6 статьи 29 Закона Санкт-Петербурга

от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», избирательная

комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Константиновское решила:
1. Аннулировать регистрацию Даниловой Виктории Анатольевны,

зарегистрированную кандидатом в депутаты Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Константиновское  шестого созыва по многомандатному

избирательному округу № 2.

2. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Константиновское в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа Константиновское.

Председатель ИКМО Константиновское  И.А. Сурганова

Секретарь ИКМО Константиновское С.А. Кулаева

mailto:41@mail.ru